OT14er OOO YK’ ""CenmBaHoBe)™ 06 UCMNOSIHEHUM [0roBopa yrpasseHUs
3a nepmof ¢ 01 aHBapa no 31 aexkabps 2024 roga

ALpec MHOrOKBapTUPHOIo foMa:

Mog nocTpoiiku

OTaKHOCTb

Konnyectso KBapTtup

O6Lasa nnowagb XXUblX NOMELLEHWIA
O6Lwasa niowagb HeXUbIX MOMELLLEHWUN
O6uwas niowanb MecT 06LLEro rnosib3oBaHUA
B FOM 4yuC/e:

NIECTHUYHbIE K/ETKW

yepgak

nogeas

CTteneHb M3HOCA MOAAHHbIM FOCYLapCTBEHHOrO
TEXH 1 YECKOHO y4eTa

Mnaowaab 3eMe/IbHOIO y4acTKa, BXOASLLErO B
cocTaB 06LLero nmyLecTea

Mna3a 3a cogeprKaHnme >Xs1oro nomMmeLleHnA
Mnasa 3a cofeprkaHue >Xnnoro nomMmewleHnA

1. O6wan vHhopmaums

1 OcTaToK geHexxHbIx cpeacTts Ha 01.01.2024r.
2 HauwncneHo Bcero
B TOM 4mche:
2.1. cogepXaHue 1 PeMOHT 0OLLero nMyLLecTsa
99 kp npu COW anekTpuyeckas aHeprus
2.3. KP npu COWN xonogHasa soga
2.4. KP npu COU ropsadaa Boga
3 OnnaveHo BcCero
B TOM YucCre:
3.1. cofepXaHWe W PeMOHT 06LLero MMyLLLecTea
3.2. KP npu COWN anekTpmnyeckasa aHeprua
).3. KP npn COW xonoaHas Boga
3.4. KP npu COW ropsa4ada soga
4 3a3 pasbl [10 OMY BCEro (crp.1 pasgena 2)

n. KpacHasa opbasrka, yn. Cso6ogabl, gom 71

1983

2-5

88

4451,2 KB.M
0.0 kB.M
2732,3 KB.M
433,2 KB.M
1661,3 KB.M
637,8 KB.M
30%
2993,0 KB.M

¢ 01.01.2024r.
¢ 01.07.20241.

HanmeHoBaHue napameTtpa

5 OcTaTtokK geHexHbIx cpeacTs Ha 01.01.2025 r. (crp.+crpa-crp.4)

6 3ago/mKeHHOCTb noTpebuTesniein Ha 01.01.2025 r.

35,40 py6./KB.M
36,85 py6./KB.M

3HauyeHue, pyo.

-1 107 484,76
2 015 891,14

1 935 884,10
54 841,72
11 639,58
13 525,74

1 932 616,53

1 856 120,53
51 452,11
11 244,21
13 799,68

1 753 154,82

-928 023,05
470 007,31



2. BbINO/IHEHHbIe paboThl (OKa3aHHbIE YCYTX) MO COAEPXKAHUIO 06LLEr0 UMYLLEECTBA U TEKYLLEMY PEMOHTY B
OTYETHOM MNepuoge

No
nu

11.

1.2.

13.

14.

15.
1.6.

1.7.

18.

1.9.

1.10.

1lepuognyHoc
HavnmeHoBaHue paboTbl (ycnyriu) ™

.Mrparbl HU UMy BcCero" |
B TOM YuChE:
PaboTbl No cofiep>kaHuo CUCTEM BHYTPUAOMOBOrO | pas & rog
rasosoro o6opygosaHua MK/,
PaboTbl N0 AgUarHOCTUKE BHYTPMAOMOBOIO Fa3oBOro ! pas 8 5 ner
ob6opygosaHus MK/,
PaboTbl, HEO6XOAMMbIE AN1F HaA/eXalllero
cofep>xaHus obuwero nvyuwectsa MK/,
B TOM 4uUCrie:

o KpyrnocyTou
ABapnNHO-AUCTIETHEPCKANA CNny>xba by Hoy

o o Kpy4a0cyTou
ABapuiiHoe 06cny>XmnBaHme (ycTpaHeHne aBapuii) by Ho 4

PaboTbl, HEO6X0AMMbIE AN1F HaANeXallero

COAEPXKAHUA HECYLLUMX N HEHECYLUMX KOHCTPYKUMIA 2 pasa B rog
MK,

PaboTbl, HeOOXOANMbIE AN HaA/IeXallero

cofepXaHusi 060pyA0BaHUS 1 CUCTEM WHXKEHEPHO-

2 pasa B rog,
TEXHUYeCKOro obecrneyeHus, BXOAALLNX B COCTaB
obuero nmyuiectsa MK/
Pa6oTbl no onpeaeneHnio paboTocnocobHOCTH

3 pasa B rog,
CUCTEM BeHTWAUMKU U abiMoyganeHns MK/,
Pa6oTbl (ycnyru) no ynpasneHuio MK/, E>xefiHEBHO
Ycnyrn OO0 "KPUL, Bnagumupckoii obnactn” ExxemecsauHo

Pa6oTbl N0 NPOBEAEHMIO AepaTm3aLnn 1

[AE3NHCEKL MM MOMELLEHWI, BXOAALWMNX B COCTaB | pa3 8 rog
obLero nmyulectsa MK/,

Pa6oTbl N0 COAepPXXaHWIO MOMELLEHUIA, BXOAALLMNX B

cocTaB ob6Lero nmyllect Ba MK/, (y6opka ;ezzz:)

noAwLe3ioBs)

PaboTbl N0 cogepXXaHUO NPUAOMOBOWN TeppuTOpUN

MKJ,. scero

B TOM YuCre:

B 3UMHMI Nepuog, (O4YNCTKa OT CHera TepputTopumn Mpu

OKOJ10 NOAbEe30B) BbISIBNEHWN

B IETHWIA nepmog (NOKOC TpaBbl) Lipn
BbIAB/IEHNN

KommyHasibHble pecypcbl Npu codepxXXaHuu obLLero

umyLlectsa MK/J. scero

B TOM YuCre:

KP npu COW anekTpuyeckas 3Heprus ExxegHeBHO

| pa3 s

KP npn COW ropsavaa soga Hefenio

EanHnHa

M3MepeHnAa

pyo6.

pyo6.

pyo6.

pyo6.

pyo6.

pyo6.

pyo6.

pyo6.

pyo6.

pyo6.

py6.

pye.

pyo6.

pyo6.

pyo6.

py6.

py6.

pyo6.
pyo.

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

lopoBad
(hakTnyeckas
CTOMMOCTb
pa6o T (ycn\r)

| 753 154,82

22 531.66

0.00

407 551.87

70 239.96

| 73 062.63

91 071.55

73 177.73

41 396,16

555 242,70

50 478,14

5 400.00

274 817,10

[ 14 700,63

83 14594

31 554.69

77 788,21

52 947.35

'] 620.32

CronmMocCTb Ha e[,
n3mepeHuns

32,82

0,42

0,00

7,63

132

321

170

137

0,78

10,40

0,94

0,10

5.15

2,15

1.56

0.59

1,46

0.99

0.22



| pa3 B

6/KB.M 13 220.54 0.25
KP npn COWN xonogHas Boga Hegenio py
1.11. PeMOHT o6uiero umyuiectsa MK/ py6. 'KB.M 92 417,85 172
B FOM YWuCre:
3amMeHa y4yacTKa CTOsiKa MoJioTeHLecyLunTens Mpw DY6. KeM 3 445.00 0.06
(kBapTupbl Nel, Ne4) BbISIBNIEHUM
3ameHa KpaHOB Ha CTOSIKaX CUCTEMbl XOJI0AHOr0o
P A Pelenne 6 kem 53 835.00 101
OTOM/EHMA B MoaBase occ
Mpwn
PemMOHT OKOH B nogbesgax Ne2 n Ne7 py6. KB.M 16 200.00 0.30
BbiABNEHUN
: o n
3ameHa CBeTI/II'IbI:’WIKOB nogvess Ned (ynuua), pu DY6. KEM | 839.39 003
nogwvess Nel (5-i1 atax) BbISIBNIEHNN
Mpwn
JloccTaHoBeHMe paboToOCNOCOBHOCTM BeHTKaHana P oy6. KBM 1 706,95 0.09
B kBapTmpe Nel3 BbISABNIEHWN
MeHa cTosiKoB cuctembl XBC u MBC (kBapTupbl Mpwu
3ameHa cToAKkoB cncte ¢ C (keapup P py6. kB.M 12 39221 0.23
No 16 1 Ne 19) BbISIB/IEHWN
1.12. TMpoune paboTsl (ycnyru) py6. KB.M 110 830,50 2,07
B TOM YuCre:
11pu
OuncTKa KOo3blpbKOB OT CHera py6. KB.M | 620.50 0.03
BbIAB/IEHNN
Mpwn
OuncTKa KpoBAM OT CHera py6. KB.M 91 392.00 171
BbIAB/IEHNN
Y6opKa CHera ¢ TeppuTOpPUK MOC/E OYUCTKM Mpu oy6. KBM 155,00 0.00
KpOB/n BbIABIEHUN
Y60pKa CHera ¢ TEppUTOPMU MOCe OUYMUCTKM M
P PP P v py6./kB.M 415.00 0.01
KpoB/n BbIABTIEHUN
Y6opka cHera ¢ TEpPUTOPUUN MOCEe OUUCTKM Mpu oy6. KBM 8 580.00 016
KpoBun BbIAB/IEHUN
Mpwn
OuncTKa Ko3blpPbKOB OT CHera py6. KB.M | 620.00 0.03
BbIABIEHNN
Mpw .
Mokpacka naBo4ek py6. 'kB.M 7 048.00 0.13
BbiAiBNEHUN

3. VIH(hopMaumst 0 Ha/IMUMM MPETEH3NI M0 KavecTBY BbIMO/IHEHHbIX Pa6oT (OKa3aHHbIX YC/yr)
KonnM4yecTBO NOCTYNMBLUMX MPETEH3MIA 0
KO/M4ecTBO Y/10BNETBOPEHHbIX MPETeH3Ni
KOonnM4yecTBO NpeTeH3wid, B YAOBIETBOPEHUM KOTOPbIX OTKAa3aHO
CyMMma npou3BeieHHOro rnepepacyeTa 0.00 py6.

4. O6LWan nHpopmaumsa no NpefocTaBAeHHbIM KOMMYH&/TIbHbIM YCyram
Mpsamble gorosopa mexay PCO u notpebutensmu.

5. VIHhopMaLmsa 0 HA/IMUYUKU MPEIOH3NK M0 KavecTBY MPefoCTaB/IEHHbIX KOMMYHa/TbHbIX YCyT

KonmuecTBo NOCTYNUBLLUNX MPeTeH3Ui 10
Konn4yecTBO yA0BNETBOPEHHbIX MPETEH3UI 10
KO/M4ecTBO NpeTeH3wid, B yA0BNETBOPEHUM KOTOPbLIX OTKa3aHO 0

CymmMa npoun3BefeHHOro repepacyera 0.00 py6.



6. VIHhopmaums 0 BefeHUN MPEeTEH3MOHHO-VUCKOBOW paboTbl B OTHOLLEHUM NOTPebunTeNnein-4O/mKHNKOB

HanpaeneHo npeTeH3uii NOTpebuTensamM-40/mKHMKaM 3
HanpaBneHo MCKOBbIX 3asiBEHWIA 0
[ 1on\ YeHO AEHEXHbIX CPeACTB MO pe3y/bTaTaM MPeTeH3MOHHO-UCKOBOW

57 978.00 py6.
paboThbl

[ns nonyyeHns 4ONOMHUTENBHOM MHGOPMaUUM UM MOSICHEHUIA N0 OTYETY COOBCTBEHHMKAM HEO6XoAUMO 0b6paTuThCA
B ynpasnstowyto opraHmsaumio OO0 YK "CenueaHoBO" no agpecy: n. KpacHas Fop6atka. yn. 1-4 3aBofckas, 4.2
Pexxum pabotbl OO0 YK ""CenuBaHoBO" :
MoHegenbHUK - naTHUUa ¢ 8-00 go 17-00
nepepbIB Ha 06es ¢ 12-00 o 13-00
Cy660Ta, BOCKPECEHbE - BbIXOAHbIe AHM
TenedoH (49236)2-39-80, dakc (49236)2-22-09
E-mail: npr06(i mail.ru
Cai r :uk-selivanovo.ru
ABapuiiHo-gucneTyepckas cnyxba OO0 YK "CennBaHoBo' paboTaeT KpyraocyTo4Ho. TenedoH 05", (49236)23705

Aunpektop OO0 YK "CenueaHoBO" A.H.Ceprees


mail.ru
selivanovo.ru

